
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: 8in1 Dental Delights Bones L
marka: 8in1   

   cena: 22.00 zł

8in1 Dental Delights to unikalne połączenie środka do pielęgnacji zębów, gryzaka oraz wyśmienitego przysmaku.
Zawierają dużą porcję smacznego mięsa z kurczaka owiniętą twardą skórą wołową. Zapewniają przyjemność
żucia na długi czas i nie pozostawiają nieprzyjemnych resztek.    W przeciwieństwie do zwykłych gryzaków,
posiadają intensywny zapach, a wystające z brzegów mięso zachęca psa do tego, by jak najszybciej dostać się do
środka. Pies z ochotą będzie przeżuwał gryzak do ostatniego kęsa. Będzie też chciał zajmować się nim tak długo,
aż zostanie całkowicie wykorzystany.    Zbilansowana mieszanka minerałów działa jak pasta do zębów,
zapewniając Twojemu psu białe zęby i świeży oddech.    Dzięki opatentowanej formule, 8in1 Delights stanowią
wyjątkowe połączenie gryzaka i przysmaku, który zapewnia Twojemu psu przyjemność, dbając o jego zdrowie i
dobry stan zębów i dziąseł.    8in1 Dental Delights L - idealne dla psów dużych i bardzo dużych ras.         
Niepowtarzalne i opatentowane   Pielęgnuje zęby   Zaspokaja naturalny instynkt psa w zakresie żucia   Zmniejsza
osad, zapobiegając gromadzeniu się kamienia nazębnego   Dodatkowa pielęgnacja zębów   Dla świeższego
oddechu   Bez sztucznych barwników i wzmacniaczy smaku   Długotrwała radość żucia bez resztek   Bogate w
czyszczące zęby minerały   Tylko 2% tłuszczu            Skład:    Skład skóry zwierzęcej:  mięso oraz produkty
pochodzenia zwierzęcego (skóra bydlęca), oleje i tłuszcze, minerały    Skład mięsa:  mięso oraz produkty
pochodzenia zwierzęcego (mięso z kurczaka 81%), produkty pochodzenia roślinnego, minerały    Sosunek skóry
do mięsa: 91/9        Analiza:                Białko surowe     83,0%             Oleje i tłuszcze surowe     2,0%            
Włókno surowe     1,0%             Popiół surowy     2,5%             Zawartość wilgoci       14,0%                   Dodatki:
   Środki konserwujące.   

 1 / 1

http://www.kar-ma.pl/8in1-8in1-dental-delights-bones-l-o_2802.html

	8in1 Dental Delights Bones L
	Opis


